
一
』

戸両

里
ト

釦

h

沖縄県薬剤師感染症講演
日病薬病院薬学認定薬

煮欝穆篭諾礁位 取得腰製日本薬剤師研
会
予定 ．”
1単位取得予定
取得予定
1単位 定

に－
i ￥日本病院薬剤師会感染制御専門薬剤師認定講習会

1

謹啓時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は､弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます。
さてこの度「沖縄県薬剤師感染症講演会｣を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。
つきましては､ご多用とは存じますが､ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

[目國2019年7月11日(木)18:50~21:00

会場 ］沖縄県薬剤師会館〒901-1105沖縄県島尻郡南風原町字新川218-10L

（電話） 098-963-8930

[製品續介1 18: 50~19 :00 「広域抗菌薬ﾀゾバｸﾀﾑ/ｾﾌﾄﾛサﾝ注」

00～20:00

沖縄県立中部病院薬剤部伊波寛史先生

19:00~19:30

「当院における尿路感染症について』

園豊見城中央病院薬剤科新垣里奈先生
'9:30~20:00

「当院に制る別治療について」

圏浦添総合病院薬剤部平田やよい先生

建趨 20:00～21 :00

｢薬剤師が知っておきたい感染症治療の基礎知識」

閏琉球大学医学部附属病院薬剤部潮平英郎先生

閏燭協医科大学埼玉医療ｾﾝﾀｰ薬剤部佐野邦明先生

※軽食をご用意しております｡つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認頂き､必要な手続き等がありましたら､お取り下さいます様お願い申し上げます。

※先生ご自身の旅實を実費負担させていただく場合がございます｡その際はご施設や共催会社､共催団体等のルールを確認の上､個別にご相談させていただきますので
よろしくお願い致します。

※專門研修単位希望者は会實500円を徴収させていただきます。

※講演会終了後､感染症専門薬剤師認定講座単位を希望の先生には確認テストがございます。

’ 共催： 沖縄県薬剤師会／沖縄県病院薬剤師会ノMSD株式会社 ’


